

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne **2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar** Yarıyılı'nda **Tezsiz Yüksek Lisans-Tezli Yüksek Lisans-Doktora Programlarına** öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

1- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak (Kesin Kayıt tarihine kadar mezun olmak).

2- İnternet Başvuru ücreti: 25 TL (Enstitüye gelinerek yapılan başvurularda başvuru ücreti alınmaz).

3- Ücret yatıracak öğrenciler: İş Bankası İnternet şubesi – Ödemeler – Fatura- Anında Fatura Ödeme-Kurum Tipi- Üniversite- Kurum Adı-Sakarya Üniversitesi Enstitü Ön Kayıt -Sorgu Tipi-Ön Kayıt 25 TL (bir tercih yapacaklar için) ya da Ön Kayıt 50 TL (iki tercih yapacaklar için) işlem basamaklarını takip ederek, TC Kimlik girerek işlemlerini yapabileceklerdir. Ayrıca İş Bankası şubelerinde ücret yatırılabilir.

ÖNEMLİ: Adaylar Banka ödemelerini en geç **20 Aralık 2019 Cuma günü saat 16:00'ya** kadar yapıp tercihlerini **23 Aralık 2019 Pazartesi saat 09.00'a** kadar **en fazla iki** programa başvurularını yapabilirler.

Online Başvurular www.sagbil.sakarya.edu.tr adresinden (BAŞVURU- Online Başvuru linkinden) alınacaktır.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezsiz Yüksek Lisans Programları Başvurularının Değerlendirilmesi: Lisans mezuniyet notu (4'lük sistem dışındaki mezuniyet notları YÖK çevrim tablosuna göre başvuru ekranında sistem tarafından otomatik olarak hesaplanır) dikkate alınarak hesaplanır. Başarı sıralaması puanları 4'lük sistem üzerinden ilan edilir. (Bkz. Sakarya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine İlişkin Senato Esasları Madde 5)

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

1-ALES sınavından; (ALES sınavı geçerlilik süresi açıklandığı tarihten itibaren 5 yıldır.) **başvurulan programın öngördüğü puan türünde en az 60 almış olmak.**

2- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak (Kesin Kayıt tarihine kadar mezun olmak).

3- İnternet Başvuru ücreti: 25 TL (Enstitüye gelinerek yapılan başvurularda başvuru ücreti alınmaz).

4- Ücret yatıracak öğrenciler: İş Bankası İnternet şubesi – Ödemeler – Fatura- Anında Fatura Ödeme-Kurum Tipi- Üniversite- Kurum Adı-Sakarya Üniversitesi Enstitü Ön Kayıt -Sorgu Tipi-Ön Kayıt 25 TL (bir tercih yapacaklar için) ya da Ön Kayıt 50 TL (iki tercih yapacaklar için) işlem basamaklarını takip ederek, TC Kimlik girerek işlemlerini yapabileceklerdir. Ayrıca İş Bankası şubelerinde ücret yatırılabilir.

ÖNEMLİ: Adaylar Banka ödemelerini en geç **20 Aralık 2019 Cuma günü saat 16:00'ya** kadar yapıp tercihlerini **23 Aralık 2019 Pazartesi saat 09.00'a** kadar **en fazla iki** programa başvurularını yapabilirler.

Online Başvurular www.sagbil.sakarya.edu.tr adresinden (BAŞVURU- Online Başvuru linkinden) alınacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezli Yüksek Lisans Programları Başvurularının Değerlendirilmesi: ALES sınav puanının **%50'si**, Lisans mezuniyet notunun (4'lük sistem dışındaki mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) **%20'si** ve bilim sınavının **%30'u (Yazılı sınavına girmeyen aday başarısız sayılır ve bu sınavların mazereti yoktur.)** dikkate alınarak saptılır. Başarı değerlendirme notuna göre sıralama yapılır. Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir.
EABD Başkanlığınca yapılacak olan bilim sınav notu "100" üzerinden "**50'nin** altında olan adaylar başarısız sayılır. Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir.

DOKTORA

1- ALES sınavından; (ALES sınavı geçerlilik süresi açıklandığı tarihten itibaren 5 yıldır.) başvuru programın öngördüğü puan türünde **en az 65** almış olmak.

2-YÖK DİL, YDS, e-YDS sınavından; **en az 55** veya Üniversiteler arası kurul tarafından uluslararası geçerliliği kabul edilmiş bir sınavdan muadili bir puan almış olmak. **YDS, e-YDS 'nin geçerlilik süresi 5 yıldır.** YDS belgesi olmayıp Üniversiteler arası kurul tarafından uluslararası geçerliliği kabul edilmiş bir sınavdan muadili bir puan ile başvuracak adayların puanı başvuru ekranında otomatik olarak YDS puanına dönüştürülecektir.

3- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak (Kesin Kayıt tarihine kadar mezun olmak).

4- Başvuru ücreti: 25 TL (Enstitüye gelinerek yapılan başvurularda başvuru ücreti alınmaz).

5- Ücret yatıracak öğrenciler:İş Bankası İnternet şubesi – Ödemeler – Fatura- Anında Fatura Ödeme-Kurum Tipi- Üniversite- Kurum Adı-Sakarya Üniversitesi Enstitü Ön Kayıt -Sorgu Tipi-Ön Kayıt 25 TL (bir tercih yapacaklar için) ya da Ön Kayıt 50 TL (iki tercih yapacaklar için) işlem basamaklarını takip ederek, T.C Kimlik girerek işlemlerini yapabileceklerdir. Ayrıca İş Bankası şubelerinde ücret yatırılabilir.

ÖNEMLİ: Adaylar Banka ödemelerini en geç **20 Aralık 2019 Cuma** günü **saat 16:00'ya** kadar yapıp tercihlerini **23 Aralık 2019 Pazartesi saat 09.00'a** kadar **en fazla iki programa** başvurularını yapabilirler.

Başvurular www.sagbil.sakarya.edu.tr adresinden (BAŞVURU- Online Başvuru linkinden) alınacaktır.

DOKTORA BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

Doktora Programları Başvurularının Değerlendirilmesi: ALES sınav puanının **%50'si**, Bilimsel Değerlendirme sınav notunun **%30'u** (yazılı puanının %15'i, sözlü puanının %15'i) ve Yüksek Lisans Mezuniyet notunun (4'lük sistem dışındaki mezuniyet notları YÖK Çevirim Tablosuna göre hesaplanır) **%20'si** dikkate alınarak hesaplanır. (**Bilimsel Değerlendirme sınavına girmeyen aday başarısız sayılır ve bu sınavların mazereti yoktur.**) Başarı değerlendirme notu **minimum 2.75'dir.** Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir. YDS sınavından en az **55 puan** almış olmak veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan muadil bir puan almış olmak başvuru koşuludur.

EABD Başkanlığınca yapılacak olan bilim sınav (yazılı ve sözlü sınav ortalaması) notu "100" üzerinden "50'nin altında olan adaylar başarısız sayılır. Başarı değerlendirme puanları 4 üzerinden ilan edilir.

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SINAV PROGRAMI

SAAT	25.12.2019 ÇARŞAMBA
11:00	HEMŞİRELİK (YL) (Sağlık Bilimleri Fakültesi Esentepe Kampüsü Serdivan/SAKARYA)
12:00	TIBBİ BİYOKİMYA (DR) (Tıp Fakültesi Korucuk Kampüsü Adapazarı/SAKARYA)
13:30	GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP (DİSİPLİNLERARASI) (YL) (Sağlık Bilimleri Enstitüsü Esentepe Kampüsü Serdivan/SAKARYA)
14:00	HEMŞİRELİK (DR) (Sağlık Bilimleri Fakültesi Esentepe Kampüsü Serdivan/SAKARYA)
14:30	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ (YL) (Tıp Fakültesi Korucuk Kampüsü Adapazarı/SAKARYA)

NOT: Başvuru yapan öğrenciler yazılı/bilim sınavına tabidirler. Yazılı/bilim sınavı ilgili **anabilim dalı başkanlığında** yapılacaktır.

Kesin Kayıtta İstenecek Belgeler:

- 1) Ön Başvuru Beyan Formu (Enstitüden temin edilebilir)
- 2) ALES (veya eşdeğer) Belgesi; ÖSYM çıktısı (**Tezli Yüksek Lisans ve Doktora adayları için**)
- 3) Diploma veya mezuniyet belgesi aslı ve fotokopisi
- 4) Mezuniyet Not Döküm Belgesi aslı ve fotokopisi
- 5) Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen Yabancı Dil Belgesi güncel çıktısı (**Doktora adayları için**)
- 6) 3 adet fotoğraf
- 7) Nüfus Cüzdanı veya T.C. Kimlik kartı aslı ve fotokopisi
- 8) Adli Sicil Belgesi (E-devlet üzerinden alınabilir) (kayıt tarihinden itibaren alınmalı)
- 9) Askerlik Son Durum Belgesi (son 1 ay içerisinde) (E-devlet üzerinden alınabilir)
- 10) Özgeçmiş (**Doktora adayları için**)
- 11) Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi kadrosunda olanlar kadrolarının bulunduğu üniversitelerinden yazılı izin belgesi (**Tezli Yüksek Lisans ve Doktora adayları için**)
- 12) 30 TL posta pulu veya ücreti
- 13) Harç dekontu (**Tezsiz Yüksek Lisans adayları için**)
- 14) Perfüzyon Tezsiz Yüksek Lisans Programına kayıt yaptıracaklardan Perfüzyonist Yetki Belgesi veya bu yetki belgesine sahip olmayanların mezuniyet şartları içerisinde belirtilen sürelerde alınmış olan perfüzyonist olarak çalıştığını gösterir belge

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TEZSİZ-TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI BAŞVURU, SINAV VE KESİN KAYIT TAKVİMİ	
Ön Başvuru Tarihi (Sağlık Bilimleri Enstitüsü Web Sayfası)	09-23 Aralık 2019
Yazılı ve Bilimsel Değerlendirme Sınavı (Tezli Yüksek Lisans ve Doktora adayları için)	25 Aralık 2019
Sonuçların İlanı	03 Ocak 2020 Saat:17:00
Kesin Kayıt Tarihi	06-07 Ocak 2020
Yedek Öğrenci İlanı	07 Ocak 2020 Saat:17:00
I.Yedek Öğrenci Kaydı (Asil listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	08 Ocak 2020 (08:30-17:00)
II. Yedek Öğrenci İlanı	08 Ocak 2020 Saat:17:00
II. Yedek Öğrenci Kaydı (Asil ve I. yedek listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	09 Ocak 2020

İlanda belirtilen şartları sağlamayan adayların kayıtları alınmayacaktır. Bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir.

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ				
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI				
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI BAŞVURU KOŞUL VE KONTENJANI				
ENSTİTÜ ANABİLİM DALI	KONTENJAN	ALES TÜRÜ/MİNİMUM PUANI	YABANCI DİL PUNANI	BAŞVURUSU KABUL EDİLECEK (ENSTİTÜ/PROGRAM)
HEMŞİRELİK (DR)	6	SAYISAL/65	55	Ebelik veya Hemşirelik bölümü Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.
HEMŞİRELİK TEZLİ (YL)	17	SAYISAL/60	İSTENMİYOR	Ebelik veya Hemşirelik Lisans mezunu olmak.
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP (DİSİPLİNLERARASI) (YL)	5	SAYISAL/60	İSTENMİYOR	Tıp Fakültesi veya Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.
TIBBİ BİYOKİMYA (DR)	2	SAYISAL/65	55	Sağlık Bilimleri Enstitülerinin sağlık ile ilgili Yüksek Lisans programlarından Yüksek Lisans diploması almış olmak ya da Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi ve Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve doktora başvuru şartlarını taşıyor olmak.
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ (YL)	3	SAYISAL/60	İSTENMİYOR	Diş Hekimliği Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Genetik ve Biyomühendislik Fakültesi, Kimya ve Biyoloji Mühendisliği Fakültesi, Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü mezunları başvurabilir.
*MADDE BAĞIMLILIĞI (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	20	İSTENMİYOR	İSTENMİYOR	Lisans mezunu olmak.
*PERFÜZYON (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	20	İSTENMİYOR	İSTENMİYOR	T. C. Sağlık Bakanlığı perfüzyonistlik yetki belgesi sahibi lisans programı mezunları veya son başvuru tarihi itibarıyla halihazırda en az 12 aydır perfüzyonist olarak herhangi bir üniversite veya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, ya da aktif kalp cerrahisi yapılan özel bir hastanede çalıştığını belgeleyen biyoloji, hemşirelik ve biyomedikal mühendisliği lisans mezunları başvurabilir.
**İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)	40	İSTENMİYOR	İSTENMİYOR	Lisans mezunu olmak.

* Madde Bağımlılığı ve Perfüzyon İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının dersleri hafta içi mesai saatlerinden sonra yapılacaktır
**İş Sağlığı ve Güvenliği İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programının dersleri hafta sonları yapılacaktır.

ÖNEMLİ: Tezsiz II. Öğretim Programları yeterli öğrenci sayısına (en az 20) ulaşıldığında açılabilir.

İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAM ÜCRETLERİ	
1. DÖNEM İÇİN	2000,00 TL Programın ücreti kesin kayıt yaptırılırken ilan edilen bankaya ilgili dönemin ücreti yatırılacaktır.
2. DÖNEM İÇİN	2000,00 TL Programın ücreti kayıt yenileme tarihlerinde ilan edilen ilgili bankaya dönemin ücreti yatırılacaktır.
2. DÖNEM SONUNDA MEZUN OLUNAMADIĞI TAKDİRDE 3. DÖNEM İÇİN	500 Programın ücreti kayıt yenileme tarihlerinde ilan edilen ilgili bankaya dönemin ücreti yatırılacaktır.